
令和 2年 5月 28日 

組合員 各位 

 

大阪オートバイ事業協同組合 

理事長 池 淵 香 次 

 

令和２年度近畿運輸局長自動車関係功労者表彰 

候補者（中間管理職）の推薦のご案内 

 

拝啓，時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、標記候補者の推薦を当組合が行なうことになりました。 

つきましては、下記の要項を満たす中間管理職の方が在籍しておら

れましたら組合事務局までお知らせ願います。 

お知らせ頂いた後に申請用紙（履歴書用紙、功績調書用紙）を送ら

せて頂き申請して頂くことになります。 

その後、組合から近畿運輸局に推薦させて頂きたいと存じます。 

 

当該要項を満たされる従業員の方が在籍されておられましたら 

別紙にて６月２０日（土）までにご連絡願います。 

なお、ご質問等がございましたら事務局（福井）までお願い致しま

す。 

敬具 

記 

・年齢が満５０歳以上の方（令和 3年 2月 1日現在） 

・事業所内で課長相当職以上（店長を含む）の方 

・自動車関係事業の従事者であり、２５年以上従事されている

方（令和 3年 2月 1日現在） 

・過去３年間交通違反がない方（令和 3年 2月 1日現在） 

・来年２月に開催予定の近畿運輸局長表彰式に出席できる方 

以上 



 

大阪オートバイ事業協同組合 事務局 行 

 

近畿運輸局長表彰（中間管理職）候補者 

 

候補者
ふ り

氏名
が な

  

生年月日 昭和   年   月   日 

役 職  

現在の会社での従事年数 年 

自動車関係事業従事年数 年 

運転免許証番号  

組合員名  

 

ＦＡＸ（０７２）９８６－１９１４ 

 


